公益活动合作协议书

甲方： （以下简称甲方）

乙方: （以下简称乙方）

甲、乙双方本着诚实信用，平等互利的宗旨，经过认真协商就乙方参加甲方

“手博会编织慈善项目”系列公益活动，特签订以下协议。

一、甲乙双方责任和义务

（一） 甲方责任与义务

1. 协议签订后，甲方不得向乙方收取任何活动费用。

2. 甲方与乙方签订协议后，为乙方免费提供活动相关原材料，并确保乙方

与甲方合作的活动顺利进行。

3. 甲方负责办理公益活动中包括一切行政许可手续。

4. 甲方有权要求乙方遵照合同的约定完成公益活动各项内容，并提供相关

免费基础视频课程指导。

5. 甲方拥有本次活动全程解析权和组织权利。

（二）乙方责任和义务

1. 乙方到甲方指定地点免费领取线下活动所需材料和工具也可以采用爱好

者自己的材料和工具自愿参加。

2. 乙方编织作品规格为 10X10CM 的织片，颜色，花型不限。

3. 乙方公益活动的作品肖像权和著作权（图文、视频）归甲方所有，甲方

不得用于商业用途。

4. 乙方（工作室）编织拼接成各种作品，（围巾，杯垫，完成艺术作品），

归甲方所有，拍卖款项甲方用于儿童公益项目。

二、违约责任

1、合同签订后，乙方未按照合同约定的时间及内容等进行公益活动的，乙

方应向甲方退还领取的材料，如材料用完按照市场价折合现金返还。

2、合同签订后，甲乙双方均不得无故单方面解除合同，无故解除合同的违

约一方需向甲方赔偿相关损失。

三、未尽事宜

甲乙双方共同协商拟定，未尽事宜如需补充和修改，须经双方共同协商并签

署相关补充协议。

四、其他

1. 如果甲、乙双方在执行此协议时发生争议，甲、乙双方应本着友好协商的

原则共同协商解决方案。

2. 本协议及协议中涉及内容双方均需严格保密，未经双方同意不得向外泄

漏，透漏给第三方，否则追究相应的法律责任。

3. 如遇不可抗拒因素造成活动取消或者延误，甲方有权取消活动，并不承担

乙方任何损失。

4. 本协议一式二份，甲乙双方各执一份为凭，双方签字盖章之日起生效；

甲方: 乙方：

地址 地址

代表人： 代表人：

签约日期： 签约日期：